

4.分项报价表



文化建 设 部 门	项 目	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
市局机关	文化展厅外走廊墙面	壁纸、亚克力雕刻、亮化	10 m ²	1	27500	27500	
	二楼电视电话会议室文化墙及室内升级	壁纸、墙板、方通吊顶、灯具、亚克力雕刻	18 m ²	1	60000	60000	
	八楼大会议大屏两侧后侧墙面	墙板、壁纸、金属字、耳板、亚克力雕刻	10 m ²	1	27300	27300	
	八楼大厅	亚克力雕刻	8 m ²	1	6900	6900	
	企业文化展厅榜样的力量板块	触摸屏	32 寸	1	6700	6700	
宽甸县局	烟叶收购价格公示牌	写真 KT 板	80*60cm	4	130	520	
	企业文化大标识牌	写真 KT 板	130*50cm	20	130	2600	
	企业文化中标识牌	写真 KT 板	60*80cm	30	90	2700	
	企业文化小标识牌	写真 KT 板	90*30cm	50	40	2000	
	平面示意图	写真 KT 板	105*70cm	4	450	1800	
	条幅	热转印	6m	50	75	3750	
	基层站制作站内职位职责制度板	写真 KT 板	90x100cm	40	100	4000	
凤城市局	4 个烟站制作公示牌匾	雪弗板亚克力	80*120cm	12	650	7800	
	营销、烟叶、专卖制作宣传版	雪弗板	60*80cm	30	220	6600	
	会议室背景墙更改融文化	雪弗板亚克力	-	15	1500	22500	
	宣贯及会议条幅等	热转印	9m	20	70	1400	
东港市局	条幅	喷绘	10m	10	150	1500	
	企业文化展板更新	亚克力雕刻、亚克力 UV、雪弗板		30.2 m ²	1300	39260	
总价						224830	